
                                                                                                                                                          

Istituto Comprensivo Statale “Agostino di Ippona”  
Via S.L.Guanella, 3, 23893 - Cassago Brianza (LC) | Tel: 039 955358   

C.F: 94018840135 | Cod. Mecc.: LCIC807004 | Cod. Fatt. UF8AEX | Codice IPA: istsc_lcic807004 
E-mail: lcic807004@istruzione.it | P.E.C.: lcic807004@pec.istruzione.it | sito internet : www.icscassago.edu.it 

______________________________________________________________________________ 

Prot. e data vedasi segnatura 
Atti  

Albo  
Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: DOCUMENTO SOSTITUZIONE ESPERTO ESTERNO PER LO SVOLGIMENTO DEL MODULO 
58753 “ENGLISH LAB CLASSI IV E V” rivolto agli alunni delle classi IV e V del plesso di CREMELLA 
settimana 16 – 20 giugno 2025, in orario non coincidente con l’orario di servizio  
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni  
ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, 
interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso 
Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 
 
Codice identificativo progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPNLO-2024-215 
CUP: J34D24002070007   
Titolo progetto: Non disperdiamoci! 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA l’assenza imprevista e sopraggiunta inaspettatamente della Sig.ra Dalia Rebecca Signorello in qualità 
di ESPERTA  per il modulo 58753 “English LAB classi IV e V” 
PRESO ATTO che per il raggiungimento del Target e di Milestone sono necessarie figure professionali 
competenti; 
CONSIDERATA la tempestiva sostituzione dell’Esperta Dalia Rebecca Signorello  con l’esperta  Anna 
Margherita PERUCCIO da parte dell’operatore economico D’ACCORDO S.N.C. di Elisa Galli e Valeria 
Marsheva; 
VISTA la criticità ed estrema urgenza della situazione;   
 

 DECRETA  
 

 la sostituzione dell’esperta  Dalia Rebecca Signorello  con l’esperta Anna Margherita PERUCCIO dal 
16/06/2025 al 20/06/2025 per la continuazione del modulo  n, 58753 “English LAB classi IV e V”. 
 
 

  

                                                   La Dirigente Scolastica 
   Dott.ssa Alessandra Ansaldi 

            Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

LC
IC

80
70

04
 -

 A
C

28
B

40
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

48
 -

 1
4/

06
/2

02
5 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ANSALDI

mailto:lcic807004@istruzione.it
mailto:lcic807004@pec.istruzione.it
http://www.icscassago.edu.it/

		2025-06-14T12:08:06+0200
	Alessandra Ansaldi




